

Brodnica 03-03-2021

**Rekomendacja dla utworzenia przez Powiślańską Szkołę Wyższą filii Uczelni / Wydziału
Nauk o Zdrowiu / kierunku pielęgniarstwo, studia I i II stopnia w Gdańsku**

Niniejszym w pełni popieram i rekomenduję utworzenie przez Powiślańską Szkołę Wyższą filii Uczelni / Wydziału nauk o zdrowiu / kierunku pielęgniarstwo, studia II stopnia o profilu praktycznym w Gdańsku na potrzeby miasta i Trójmiasta.

Na co dzień pracuję w Szpitalu Powiatowym w Golubiu Dobrzyniu jako Ratownik Medyczny oraz Pielęgniarski w zespołach wyjazdowych ZRM oraz w strukturach Izby Przyjęć. Współpracuję z Pielęgniarkami i Ratownikami – absolwentami Powiślańskiej Szkoły Wyższej i uważam osobiście, że są to bardzo dobrze wykształceni fachowcy. Powiślańska Szkoła Wyższa jest uczelnią, gdzie kształcenie pielęgniarek stoi na rzeczywiście wysokim poziomie, stąd przekonanie, iż kształcenie na analogicznym poziomie będzie realizowane z zachowaniem najwyższych standardów kształcenia również w Gdańsku. Jest to uczelnia, której absolwentów zatrudniają wszystkie podmioty lecznicze nie tylko w województwie pomorskim, kujawsko-pomorskim czy warmińsko-mazurskim, lecz także ościennych. Absolwenci uczelni są wysoko cenieni na regionalnym i ponad regionalnym rynku pracy, są także zainteresowani kontynuacją nauki na studiach drugiego stopnia właśnie na tej uczelni.

Dramatyczna liczba ilości personelu pielęgniarskiego stała się już faktem i wiele lat upłynie zanim sytuacja ta się zmieni. Należy dołożyć wszelkich starań i wysiłków aby tą tendencję odwrócić, jednym ze sposobów jest dostępność do szkół. Jeśli założymy, że filia w Gdańsku Powiślańskiej Szkoły Wyższej będzie się cieszyła podobnym zainteresowaniem co w Kwidzynie, to co rok ukończy ją około 100 nowych, młodych wykwalifikowanych pielęgniarek / pielęgniarzy. Miasta Trójmiasta i z najbliższej okolicy to rokrocznie kilka tysięcy uczniów / maturzystów, którzy szukają swojej drogi i dobrych studiów. Powiślańska Szkoła Wyższa oferując studia I i II stopnia na kierunku Pielęgniarstwo pomaga społeczeństwu lokalnemu w zabezpieczeniu szpitali w w/w personel a studentom gwarantuje ukończenie studiów, po których nie będą mieli żadnych problemów ze znalezieniem pracy.

mgr Marcin Suchoparski
Ratownik Medyczny nr 2664
Pielęgniarski nr 39043904710P

mgr Marcin Suchoparski
RATOWNIK MEDYCZNY
PIELEGNIAZ
39043904710P